

कार्यालय प्रधान निदेशक लेखा परीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
तृतीय तल, ऑडिट भवन, टी सी 35, V-1, गोमती नगर, लखनऊ -226010

कार्यालय आदेश संख्या : 91 / 2023-24

प्रधान निदेशक महोदय के आदेशानुसार श्री मनोज कुमार (3232233), सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी को वर्तमान कार्य (कार्यालय आदेश 79/2023-24 दिनांक: 03.11.2023 द्वारा) के अतिरिक्त राजपत्रित अधिकारियों से संबंधित आयकर गणना (वित्तीय वर्ष 2023-24) व श्री रवि कुमार (3232236), सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी को अराजपत्रित अधिकारियों/कर्मचारियों से संबंधित आयकर गणना कार्य (वित्तीय वर्ष 2023-24) तत्काल प्रभाव से सौंपे जा रहे हैं।

OFFICE ORDER NO. 91/ 2023-24

As per the orders of the Principal Director, Income Tax calculation work for FY 2023-24 (related to Gazetted Officers) is being assigned to Shri Manoj Kumar (3232233), Assistant Audit Officer in addition to his present assignment (through Office Order No. 79/2023-24 dated: 03.11.2023) and Income Tax calculation work for FY 2023-24 (Non-Gazetted Officials) is being assigned to Shri Ravi Kumar (3232236), Assistant Audit Officer with immediate effect.

उप निदेशक / प्रशासन

संख्या प्र.नि.ले.प.(के.)/प्रशासन/स्थानांतरण -तैनाती/

दिनांक: 14.12.2023

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. सचिव (प्रधान निदेशक), कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
2. उप निदेशक प्रकोष्ठ, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
3. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / नियंत्रण / पी सी, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / IT Cell को इस अनुरोध के साथ प्रेषित किया जाता है कि इस आदेश की प्रति कार्यालय की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें
5. संबंधित अधिकारी / कर्मचारी
6. सूचना पट्ट

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन